
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

ЧЛ 'uuciuvnsî t- 20/^р. Новоайдар № '/$ '[■!$

Про внесення змін до розпорядження 
голови Новоайдарської районної 
державної адміністрації від 
26 грудня 2018 року № 629

Відповідно до статей 13, 27 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» (із змінами), статей 33, 34, 35, 38 Закону України «Про 
військовий обов’язок і військову службу» (із змінами), статей 17, 18, 21 Закону 
України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію» (із змінами), постанови 
Кабінету Міністрів України від 07 грудня 2016 року № 921 «Про затвердження 
Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 
військовозобов’язаних» (із змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 
04 лютого 2015 року № 45 «Про затвердження Порядку бронювання 
військовозобов’язаних за органами державної влади, іншими державними 
органами, органами місцевого самоврядування та підприємствами, установами і 
організаціями на період мобілізації та на воєнний час» (із змінами), з метою 
забезпечення функціонування системи військового обліку та контролю за 
виконання громадянами України військового обов’язку і за дотриманням ними 
встановлених правил військового обліку, своєчасного бронювання 
військовозобов'язаних за підприємствами, установами і організаціями на період 
мобілізації та на воєнний час, завчасної підготовки кадрів для заміни 
військовозобов’язаних, які підлягають призову у разі мобілізації, та 
враховуючи лист Новоайдарського районного військового комісаріату (вих. від 
11 листопада 2019 року № 4/4842), 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до розпорядження голови Новоайдарської районної 
державної адміністрації від 26 грудня 2018 року № 629 «Про стан військового 
обліку та бронювання на території Новоайдарського району за 2018 рік та 
завдання щодо забезпечення функціонування системи військового обліку на 
2019 рік», а саме: в Додатку 1 -  «План перевірок стану військового обліку 
призовників і військовозобов'язаних на території Новоайдарського району у 
2019 році» в якому перенести дату перевірки Сільськогосподарського



виробничого кооперативу «Батьківщина» з 17-21 червня 2019 року на 
02-06 грудня 2019 року.

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови Тетяна НОВИКОВА


